Bu nedenle Mu’tezile Allah’a mahsus sıfatları Allah zâtıyla hayydir, zâtıyla murîddir şeklinde ifade etmeyi uygun görmüş; Allah’ın fiilî sıfatlarını ise hâdis kabul etmiştir (eş-Şehristânî, 1990: 61). Mu’tezile

âlimlerinden Muammer b. Abbâd es-Sülemî (ö. 215/830)'nin, "kadîm" sıfatının "kadume" fiilinden türemiş olmasını gerekçe göstererek Allah hakkında kullanılamayacağını söylemesi, Hüseyin Neccâr'ın cimriliği nefyetmek için "cevâd (cömert)" sıfatını kullanması bu minvalde değerlendirilecek örneklerdendir (Mavil, 2015: 180).